
 

Lapin lottaperinneyhdistys ry Hyväksytty 

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2024 
  
Lapin lottaperinneyhdistyksen 22. toimintavuoden toiminta rakentuu Suomen 
lottaperinneliiton suunnitelman pohjalle tunnuksella Lottaperinne elää ajassa. 
 
Perinnetyö 

Vaalimme ja säilytämme lottien ja pikkulottien muistoaja henkistä perintöä, vahvistamme 
lottahenkeä, lujitamme maanpuolustustahtoa ja levitämme maanpuolustustietoutta. 
Tuomme esille paikkakunnillamme lottien ja pikkulottien työtä ja pyrimme taltioimaan 
heidän muisteluitaan ja kokemuksiaan. 
Jatkamme työtä, jotta nekin pikkulottana toimineet, joiden tiedot tuhoutuivat Lapin sodassa 
saataisiin palveluitten piiriin. 
Parannamme verkostoitumista veteraanijärjestöjen yhdyshenkilöihin sekä maanpuolustus- 
järjestöihin. Lapin lottaperinneyhdistys toimii Lapin veteraaniasiain neuvottelukunnassa. 
Järjestämme jäsenhankintakampanjan tavoitteena 20 uutta jäsentä. 
Osallistumme Tervolan maaseutumessuille yhdessä naisten valmiusliiton Lapin osaston ja 
Keminmaan maanpuolustusnaisten kanssa. 
Olemme mukana Nasta Poro harjoituksessa 22-24.3.24Rovaniemellä. 

Hallitus ja tiedotus 

Hallitus kokoontuu 3-4 kertaa vuoden aikana. Vuosikokoukset kutsutaan koolle sääntöjen 
määräämällä tavalla eli Lapin Kansan järjestöpalstan ilmoituksilla kaksi viikkoa  ennen 
kokousta tai lähettämällä jäsenkirjeet. 
Jäsenkirjeitä lähetetään kaksi vuodessa. 

Kuntoutus ja virkistys 

Haimme määrärahaa Lotta Svärd säätiöltä yhdelle HFV – lottien ja pikkulottien henkisen ja 
fyysisen vireyden kurssille. Tavoitteena järjestää kurssi syksyllä 2024. 
Jatkamme lottakerhotoimintaa Kemijärvellä, Posiolla, Rovaniemellä ja Torniossa Säätiön 
tuella. 

Muut tilaisuudet ja toiminta 

Osallistumme yhteistyötahojemme tilaisuuksiin ja omalla vuorolla laskemme seppeleet 
vapaussodan patsaalle ja sankarihaudoille ja Kemijärvellä lottien ja pikkulottien haudoilla 
tapahtuvaan kynttilätilaisuuteen. 
Tavoitteena on järjestää kirkkokonsertti. 

Liiton tilaisuudet 
Suomen lottaperinneliiton hallituksessa jatkaa Marja-Leena Laitinen. 
Osallistumme liiton neuvottelupäiville 3.2. Jyväskylässä ja liittokokoukseen Lahdessa. 

Talous 
Toiminnan rahoitus muodostuu jäsenmaksuista, arpajaisista ja liitolta anottavalta 
avustukselta. Kartoitamme muita avustuslähteitä. 
  


